
SNEDE DD
bestaande toestand
schaal 1.100
eenheid: cm

- 5 + 00

+ 282

+ 563

+ 729

+ 797

+ 1306

+ 268

+ 211

wit pvc
schrijnwerk

witte houten dakrand

witgeschilderd
metselwerk

schouw afbreken

constructie + vloer op volle grond afbreken

tussenwandjes afbreken

vloer gedeeltelijk uit te
breken ifv vide

gevel gedeeltelijk
afbreken + nieuwe gevel
opmetselen met nieuwe
gevelopening

constructie afbreken

42
4

25
9

25
6

33
5

beige geschilderd
metselwerk

rode dakpannenrode dakpannen

n° 418 n° 420n° 416

witte houten dakrand

rode dakpannen

dakconstructie
gedeeltelijk afbreken

wit
schrijnwerk

donker
schrijnwerk

wit
schrijnwerk

donker
schrijnwerk

 geschilderd metselwerk

dakvlak
raam

+ 1272

+ 1232

+ 830

+ 792

wit pvc
schrijnwerk

wit pvc
schrijnwerk

schouw afbreken


